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Warszawa, 10.02.2020 1.
Numer sprawy: 1/2020

Do:
Weszystkich zainteresowanych

dotyczy: postepowania o zaméwienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego
na: Dzialania informacyjno-promocyjne w ramach projektu pn. ,,Otwarte
Narodowe. Digitalizacja i udostepnianie zbioréw Muzeum Narodowego w
Warszawie” realizowanego 2z dofinansowaniem 2z Programu
Operacyjnego Polska Cyfrowa w ramach dzialania 2.3 ,Cyfrowa
dostepnosé i uzytecznosé informacji sektora publicznego”, poddzialanie
2.3.2 ,,Cyfrowe udostepnienie zasobow kultury”.

WYJASNIENIA I ZMIANA TRESCI SIWZ

I. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), dalej zwanej ,ustawg
Pzp”, Zamawiajacy Muzeum Narodowe w Warszawie informuje, iz otrzymal ponizsze
wnioski o wyjasdnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ), na
ktore udzielil nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1

Dotyezy kampania promocyjna w internecie - Zamawiajacy napisat "Kampania
odslonowa na serwisach: fakty, film i muzyka. Czy Zamawiajacy ma na mysli serwisy
informacyjne o nazwach wlasnych np Fakty, czy tez maja to by¢ inne serwisy

Odpowiedz 1

Zgodnie z Czedeig 1 (pkt 1.1.) Opisu Przedmiotu Zaméwienia (zwany dalej OPZ),
Zamawiajacy potwierdza, ze wskazuje wylacznie kategorie tematyczne serwisow, nie
za$ ich nazwy wlasne.,

Dotyczy projektu pn. ,Otwarte Narodowe. Digitalizacja i udostepnianie zbioréw Muzeum Narodowego w
Warszawie” realizowanego z dofinansowaniem z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa w ramach dziatania 2.3
»Cyfrowa dostepnosé i uzyteczno$é informacji sektora publicznego”, poddziatanie 2.3.2 ,,Cyfrowe udostepnienie
zasobow kultury”.
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Pytanie 2

Prosimy o doprecyzowanie jakie konkretnie serwisy (rodzaj) jaka ich ilos¢ i jakim
zasiegu majg by¢ wykorzystane do tej kampanii. Czy odslony maja by¢ podzielone
proporcjonalnie na ilo$¢ serwisow?

Odpowiedz 2

W Czesei 1 (pkt 1.1.) OPZ, Zamawiajacy wskazuje wylgeznie kategorie tematyczne
serwisow. Jednoczeénie, Zamawiajacy nie stawia warunkéw w zakresie proporcji
odslon dotyczacych poszezegdlnych serwisow.

Pytanie 3

Dotyczy druk ulotki- zamawiajacy napisal : "500 ulotek informacyjnych
przygotowanych na podstawie materialow przekazanych przez Zamawiajacego. Czy
Zamawiajacy ma na mysli przekazanie gotowego projektu czy tylko treéci na podstawie
ktorej wykonawcea wykona projekt.

Pytanie 4

Czy pliki graficzne dostarczone przez Zamawiajacego, beda w formie gotowej do druku,
czy beda wymagaly obrébki-dopasowania do formatu przez Wykonawce?

Odpowiedz 3-4

Zgodnie z CzeScig 2 (pkt 2.1.) OPZ, Zamawiajgcy potwierdza, ze zamowienie dotyczy
wylacznie druku ulotki na podstawie przygotowanego i przekazanego przez
Zamawiajgcego materialu graficznego. Pliki graficzne dostarczone przez
Zamawiajacego beda gotowe do druku.

Dotyczy projektu pn. ,Otwarte Narodowe. Digitalizacja i udostepnianie zbioréw Muzeum Narodowego w
Warszawie” realizowanego z dofinansowaniem z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa w ramach dziafania 2.3
»Cyfrowa dostepnosc i uzytecznos$c informacji sektora publicznego”, poddziatanie 2.3.2 ,,Cyfrowe udostepnienie
zasobdw kultury”.
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Pytanie 5

Dotyczy przygotowanie trzech spotéw video w technice animacji komputerowej-
: Prosimy o doprecyzowanie o jaki rodzaj animacji chodzi.

Pytanie 6

Co konkretnie maja Panistwo na mysli okreslajac technike wykonania spotow jako
animacje komputerows?

Odpowiedz 5-6
W nawigzaniu do Czesci 3 (pkt 3.1.) OPZ, Zamawiajacy potwierdza, ze zamowienie
dotyezy animacji 2D (animacja elementow graficznych dostarczonych przez

Zamawiajgcego). Na oficjalnym kanale YouTube Muzeum Narodowego w Warszawie .
(zwane dalej MNW) zostaly opublikowane dotychezas zrealizowane animacje.

Oficjalny kanal YouTube MNW:

https://www.youtube.com/channel/UCBjB44dvd2F5sMN-fC-eoklg

Pytanie 7

Prosimy o podanie co konkretnie ma by¢ przedmiotem poszczegolnych spotow. Zapis
mowiacy o tym ze maja przedstawiaé efekty jak i droge powstawania serwisu jest zbyt
ogolnikowy. Trudno tu méwic o jakie§ wycenie nie znajac podstawowych informacji o
tresci spotow.

Odpowiedz 7

W nawigzaniu do Czesci 3 (pkt. 3.1.-3.3.) OPZ, Zamawiajgcy potwierdza, ze spoty maja
na celu zaznajomienie spoleczenstwa z powstalym w ramach Projektu nowym
serwisem internetowym Muzeum. Zgodnie z informacjami dotyczacymi Projektu,
znajdujacymi sie na oficjalnej stronie MNW potwierdzamy:

"Realizacja projektu pozwoli na stworzenie udoskonalonego serwisu oraz wykonanie
Jfotografii kolejnych 19 tysiecy zabytkéw. W nowym serwisie znajdzie sie 15 Sciezek

Dotyczy projektu pn. ,Otwarte Narodowe. Digitalizacja i udostepnianie zbiorow Muzeum Narodowego w
Warszawie” realizowanego z dofinansowaniem z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa w ramach dziatania 2.3
»Cyfrowa dostepnosc i uzytecznosé informacji sektora publicznego”, poddziatanie 2.3.2 ,Cyfrowe udostepnienie
zasobow kultury”.
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tematycznych, wzbogaconych 15 filmami edukacyjnymi przethumaczonymi na Polski
Jezyk Migowy, a takze 100 kart edukacyjnych do pobrania, przydatnych na lekcjach

lub szkolnych prezentacjach. Cala strona internetowa bedzie dostepna w jezyku
polskim i angielskim. Nowy serwis bedzie funkcjonowal pod dotychezasowq nazwg
Cyfrowe MNW.

Dzieki profesjonalnym opisom obiektéw serwis stanowié¢ bedzie cenne zrodlo wiedzy
oraz inspiracji dla studentéw, naukowcow i pracownikow instytucyi

kultury. Przedstawiciele biznesu, w tym branzy kreatywnej, znajdq tu materialy w
wysokiej jakosci rowniez do projektow o charakterze komercyjnym.

Opracowanie nowego serwisu internetowego wykracza ponad niezbedne standardy
cyfrowego udostepniania zasobéw. Dostosowanie projekiu do wytycznych Web
Content Accessibility Guidelines (WCAG) 2.0 zapewnia dostepnosé informacji
prezentowanych w serwisie takze dla 0séb niepelnosprawnych, m.in. niewidomych,
stabo widzqcych i niestyszqcych."*

#7rodlo:

http://www.mnw.art.pl/projekty/projekty-unijine/otwarte-narodowe/

Aktualna wersja Cyfrowych Zbior6w MNW:

http://ceyfrowe.mnw.art.pl/dmuseion

Pytanie 8

Ponadto zamawiajgcy napisat w tym punkcie zaméwienia, ze beda jakie$ wersje
spotow. O jakie wersje chodzi.

Odpowiedz 8

Zgodnie z Czescig 3 (pkt 3.1.) OPZ, Zamawiajacy potwierdza, ze
zamoOwienie dotyezy trzech spotow (60 sekund kazdy), w tym dwa spoty z muzyka,
lektorem i udzwiekowieniem.

Dotyczy projektu pn. ,Otwarte Narodowe. Digitalizacja i udostepnianie zbiorow Muzeum Narodowego w
Warszawie” realizowanego z dofinansowaniem z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa w ramach dziatania 2.3
~Cyfrowa dostepnosc i uzytecznosé informacji sektora publicznego”, poddziatanie 2.3.2 , Cyfrowe udostepnienie
zasobhdw kultury”.
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Pytanie 9

Zamawiajacy napisal tez w punkeie 3.6 informacje o briefingu planowanym pomiedzy
5-6 tygodniem od podpisania umowy z wykonawea. Prosze uszczegblowic o jaki
briefing chodzi.

Odpowiedz 9

Zgodnie z Czescia 3 (pkt 3.6.) OPZ, Zamawiajacy potwierdza, ze uzyto slowa "briefing"
na okreslenie spotkania majgcego na celu sprecyzowanie zalozeti dotyczacych
realizowanego zamowienia, tj. spotow (przekazanie zdjec¢, materialow).

Pytanie 10

Prosimy tez skonkretyzowanie podstawowych zapiséw dotyczgcych parametréow
technicznych spotow.

Odpowiedz 10

Zgodnie z Czeécia 3 OPZ, Zamawiajgcy potwierdza wymog dostarczenia gotowych
materialow wideo w postaci plikow cyfrowych. Spoty wykonane beda w standardzie
FullHD, w rozdzielezosci 1920x1080. Kreacje beda publikowane na stronach
internetowych, w SM i YouTube.

Pytanie 11

Dotyczy emisja spotu video w PKP Pendolino : prosimy o informacje czy spot, ktory
bedzie emitowany w Pendolino to bedzie jakas dodatkowa produkcja czy tez np bedzie
to ktorys ze spotow przygotowanych w punkcie

Dotyczy projektu pn. ,Otwarte Narodowe. Digitalizacja i udostepnianie zbiorow Muzeum Narodowego w
Warszawie” realizowanego z dofinansowaniem z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa w ramach dziatania 2.3
,Cyfrowa dostepnosé i uzytecznosé informacji sektora publicznego”, poddziatanie 2.3.2 ,,Cyfrowe udostepnienie
zasobow kultury”.
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Odpowiedz 11

Zamawiajacy potwierdza, ze Cze$¢ 4 OPZ dotyezy wylacznie dystrybucji spotu video w
pociggach Pendolino. Spot 15 sekund zostanie przygotowany i dostarczony przez
Zamawiajacego.

Pytanie 12

Dotyezy kryteria wyboru - jako$éé cze$é trzecia - Zamawiajacy napisal, Ze oczekuje aby w
tym kryterium wykonawca przedstawil tzw. treatment z opisem spotu. Przy czym
jednoczesnie uzywa okreslenia "slajdy" . Jak mamy rozumiec te zapisy.?Slowo
treatment odnosi sie do streszczenia scenariusza, a wige opisu slownego . W zaden
sposob nie wigze sie to z przygotowaniem slajdow.

Ponadto w tym kryterium Zamawiajacy napisal, ze bedzie ocenial :

pomyst na dotarcie do grupy z komunikatem

Sposdb prezentacji nowego serwisu internetowego

Opisu sposobu uwzglednienia brandingu Muzeum oraz aspektu dofinansowania z Unii.

Takie podkryteria naszym zdaniem wymagaja jednak prezentacji graficznej. Nie da sie
bowiem w sposéb pozwalajacy na rzetelna ocene np. sposéb prezentacji serwisu w
spocie. Slowa nigdy nie oddadza w takim przypadku obrazu.

Ponadto nie mozna oprze¢ sie wrazeniu, zZe to kryterium nie ma nic wspoélnego z
obiektywna oceng. I praktycznie nie pozwala w sposob niepozostawiajacy watpliwosci
oceni¢ ewentualne przedstawione treatmenty.

Jak bowiem w spos6b obiektywny oceni¢ wstepny projekt scenariusza poslugujac sie

takimi sformulowaniami jak : atrakcyjny, spéjny, wyczerpujacy . Sa to okreslenia |
absolutnie subiektywne. Bo dla jednej osoby co$ moze by¢ atrakeyjne a dla drugiej nie.
Podobnie jest z pozostalymi bardzo ogdlnymi pojeciami.

Naszym zdaniem Zamawiajacy jak instytucja publiczna powinien dgzy¢ do tego aby
postepowanie bylo przeprowadzone w spos6b transparentny i uczciwy. Obecne zapisy
tego nie gwarantuja. Mozna tez uzy¢ pojecia, ze naruszaja zasady uczciwej konkurencji.

Dotyczy projektu pn. ,Otwarte Narodowe. Digitalizacja i udostepnianie zbioréw Muzeum Narodowego w
Warszawie” realizowanego z dofinansowaniem z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa w ramach dziafania 2.3
.Cyfrowa dostepnosc i uzytecznosc informacji sektora publicznego”, poddziatanie 2.3.2 ,Cyfrowe udostepnienie
zasobow kultury”.

Strona6z 11

|



fundusze. Rzeczpospolita \ A A/ | Muzeum Narodowe Unia Eurlopejska
Europejskie ' Polska War h Eurapejski Fundusz
Polska Cyfrowa |T-'| NW W)\ W warszawie Rozwoju Regionalnego

Nie bez znaczenia jest rowniez fakt, ze aby przygotowa¢ wspomniany juz wyzej
treatment, trzeba posiada¢ wiedze o przedmiocie danego filmu. Opis, ktory zamiescil
Zamawiajacy w zaden sposob nie pozwala na przygotowanie takiego dokumentu. Bo w
jaki spos6b np ma wykonawca przedstawi¢ dzialanie portalu, nie majgc nawet
podstawowej wiedzy na ten temat. Podobnie ma sie sprawa z np trescig dotyczaca tego
jak powstawal serwis internetowy. Skad Wykonawca ma czerpaé wiedze aby
przygotowaé streszezenie scenariusza? Bez tak podstawowych informacji trudno
zaproponowac pomysl na prezentacje tego w filmie trwajgecym 60 sekund.

Odpowiedz 12

Zgodnie z pkt. XIX SIWZ w zakresie kryterium ,Jako$¢” — czesé 3 — Wykonawca moze
otrzymadé 40 pkt, ktére zostana przyznane na podstawie zalaczonych 4 slajdow
zawierajacych opis spotu (treatment). Zamawiajacy potwierdza, ze okreslenie ,slajdy”
odnosi si¢ do projektow graficznych.

W celu unikniecia watpliwosci dotyczacych zasadnoéci oceny, Zamawiajacy informuje,
7e MNW powola Komisje do oceny nadeslanych projektow graficznych w ramach
kryterium ,Jako$¢” w zwigzku z postepowaniem przetargowym nr 1/2020, ogloszonym
03.02.2020 1. pod nazwa: Przeprowadzenie dzialan informacyjno-promocyjnych w
ramach projekt pn. ,Otwarte Narodowe. Digitalizacja i udostepnianie zbioréw Muzeum
Narodowego w Warszawie” realizowanego z dofinansowaniem z Programu
Operacyjnego Polska Cyfrowa w ramach dzialania 2.3 ,,Cyfrowa dostepnosé i
uzyteczno$é informacji sektora publicznego”, poddzialanie 2.3.2 ,,Cyfrowe
udostepnienie zasobow kultury” (Czeé¢ 3 — Spoty promocyjne).

W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy nie przewiduje tym zakresie zmian zapisoéw
SIWZ.

Pytanie 13

Chodzi o szacowany budzet, czy w kosztorysie nalezy uwzglednié¢ zakup mediow
wlaczajac w to zakup emisji na noénikach w PKP oraz emisje w kinach studyjnych?

Dotyczy projektu pn. ,Otwarte Narodowe. Digitalizacja i udostepnianie zbioréw Muzeum Narodowego w
Warszawie” realizowanego z dofinansowaniem z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa w ramach dziatania 2.3
»Cyfrowa dostepnosé i uzytecznosé informacji sektora publicznego”, poddziatanie 2.3.2 ,Cyfrowe udostepnienie
zasobow kultury”.
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Odpowiedz 13

Zgodnie z trescig SIWZ, Zamawiajacy potwierdza, ze przedmiot zamowienia zostal
podzielony na 5 czesci. Wykonawea moze zlozy¢ oferte na jedno, kilka lub wszystkie
czesci przedmiotu zamowienia. Kazda z cze$ci powinna zawiera¢ odrebny kosztorys.

Pytanie 14

Pytanie o punktacje dotyczaca deklaracji ilosei odston dla punktu 1.1 — ezy to dotyezy
konkretnie kampanii w Internecie?

Odpowiedz 14

Tak, Zamawiajacy potwierdza, ze zgodnie z trescig SIWZ: Cze$¢ 1. dot. Internetowe;j
kampanii promocyjne;j.

Pytanie 15
Prosimy o analize i zmiane zapisow w umowie tego postepowania dotyczaca platnosci.
Zamawiajacy napisal, ze platnosé nastapi po wykonaniu calego zamowienia.

Jednoczesnie poszezegdlne czeSci zamowienia maja by¢ realizowane w réznych
terminach do$¢ odleglych od siebie. Zaplata na koniec calego projektu bedzie
powodowala konieczno$é przez wykonawce nie jako kredytowania tego postepowania
przez dluzszy czas.

W zwiazku z powyzszym postulujemy aby zamawiajacy dokonywal platnosci za
wykonang dang cze$¢ zadania.

Majac powyzsze na wzgledzie wnioskujemy o zmiane zapiséw umowy.

Dotyczy projektu pn. ,Otwarte Narodowe. Digitalizacja i udostepnianie zbioréw Muzeum Narodowego w
Warszawie” realizowanego z dofinansowaniem z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa w ramach dziatania 2.3
»Cyfrowa dostepnosé i uzytecznosé informacji sektora publicznego”, poddziatanie 2.3.2 ,Cyfrowe udostepnienie
zasobow kultury”.
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Odpowiedz 15

Zamawiajacy potwierdza, ze zgodnie z trescig SIWZ: Zamowienie zostalo podzielone na
5 czedel. Zamawiajacy dopuszeza skladanie ofert ezeSciowych na jedna lub wigeej czesei
zamOwienia. Zamawiajacy potwierdza, ze Zalgcznik nr 5 do SIWZ stanowi wzor umowy

do kazdej czedci.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy nie przewiduje zmian zapisow umowy.

Pytanie 16

Czy kampania ma opierac si¢ wylacznie na Google Ads, czy SM tez mamy braé pod

uwage?

Odpowiedz 16

Zamawiajacy potwierdza, ze Czes¢ 1 OPZ nie uwzglednia SM.

Pytanie 17

W ofercie maja sie znalez¢ 4 slajdy opisujace spot — rozumiem, ze przykladowo jeden z

trzech?

Odpowiedz 17

2 29

Zamawiajacy potwierdza, ze Zgodnie z pkt. XIX SIWZ w zakresie kryterium ,Jakos¢” —
czesc¢ 3 — Wykonawea moze otrzymac 40 pkt, ktore zostang przyznane na podstawie

zalaczonych 4 slajdow zawierajacych opis spotu (treatment). Zamawiajgcy

jednocze$nie potwierdza, ze wyzej wymienione slajdy dotycza jednej z wersji spotu.

Pytanie 18

Dotyczy projektu pn. ,Otwarte Narodowe. Digitalizacja i udostepnianie zbioréw Muzeum Narodowego w
Warszawie” realizowanego z dofinansowaniem z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa w ramach dziatania 2.3
,Cyfrowa dostepnosé i uzytecznosé¢ informacji sektora publicznego”, poddziatanie 2.3.2 ,Cyfrowe udostepnienie

zasobdw kultury”.
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Czy dopuszezajg Panstwo, by bannery, o ktorych mowa w kampanii byly rowniez
przygotowane przez nas, tak, by wszystkie elementy kampanii byly ze soba spojne?

Odpowiedz 18

Zamawiajacy potwierdza, ze przygotowanie baneréw internetowych nie jest
przedmiotem Zamowienia. Banery zostang przygotowane i dostarczone przez
Zamawiajacego.

Pytanie 19

To samo dotyczy spotu 15sek do PKP, jak rowniez spotu do emisji w kinach, chyba, ze
to mialaby by¢ jeden z trzech z punktu 3.

Odpowiedz 19

Zamawiajacy potwierdza, ze Czeéc 4 OPZ dotyczy wylacznie dystrybucji spotu video w
pociagach Pendolino. Spot 15 sekund zostanie przygotowany i dostarczony przez
Zamawiajacego. Zamawiajacy potwierdza jednoczesnie, ze jeden ze spotéw video,
bedacy przedmiotem zamoéwienia w Czesci 3, jest przewidziany do dystrybucji w kinach
studyjnych (Czeé¢ 5. OPZ Dystrybucja spotu video / Kina studyjne).

Pytanie 20

Jaka jest szacunkowa wartosé Czesci 1 Zamowienia?

Odpowiedz 20

Bezposrednio przed otwarciem ofert Zamawiajacy poda kwote, jaka zamierza
przeznaczy¢ na sfinansowanie zamowienia.

Dotyczy projektu pn. ,Otwarte Narodowe. Digitalizacja i udostepnianie zbiorow Muzeum Narodowego w
Warszawie” realizowanego z dofinansowaniem z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa w ramach dziatania 2.3
,Cyfrowa dostepnosc i uzytecznosé informacji sektora publicznego”, poddziatanie 2.3.2 ,Cyfrowe udostepnienie
zasobow kultury”.

Strona 10z 11



Fundusze ' : B AR Unia Europejska
: - Rzeczpospolita by A(' ’éh | Muzeum Narodowe oF
Europejskie ’ [ YAV : . Fu ki Fund
pej B Polska A {* \4 w Warszawie e

Polska Cyfrowa

Pytanie 21

Jaki jest budzet, jaki Zamawiajacy moze przeznaczyé na realizacje Czesci 1
Zamowienia?

Odpowiedz 21

Zgodnie z art. 86 ust. 3 Pzp, kwota jaka Zamawiajgcy zamierza przeznaczyé na
sfinansowanie zamoéwienia zostanie podana bezposrednio przed otwarciem ofert.

II. Zamawiajacy dokonuje zmiany terminu skladania ofert i wyznacza go na dzien 14

lutego 2020 r. godz. 9.00. Otwarcie ofert nastapi w dniu 13 lutego 2020 1. 0 godz. 9.15.

Majac na uwadze powyzsze w rozdziale XVI SITWZ:

1. pkt 1 otrzymuje brzmienie: Oferty mozna skladaé w siedzibie
Zamawiajacego — w Dziale Zamoéwien Publicznych (pok. 260), II pietro,
w terminie do dnia 14 lutego 2020 r., do godz. 9.00;

2. pkt 3 otrzymuje brzmienie: Oferty =zostang otwarte w siedzibie
Zamawiajacego, w dniu 14 lutego 2020 r., o godz. 9.15.

~Holanta Hercog

L\ Dyreklora ds. Zarzadzania

Muzeur Ui'\iarodowe W tharszawie

Dotyczy projekiu pn. ,Otwarte Narodowe. Digitalizacja i udostepnianie zbioréw Muzeum Narodowego w
Warszawie” realizowanego z dofinansowaniem z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa w ramach dziatania 2.3
»Cyfrowa dostepnosc i uzytecznosc informacji sektora publicznego”, poddziatanie 2.3.2 ,Cyfrowe udostepnienie
zasobow kultury”.
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